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Consulta 2 - especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 29-07-2025

El precio referencial no condice con la cantidad de KG solicitadas en el PBC. Las bolsas de 50kg de balanceados tienen el
doble de costo del referencial expuesto por la convocante, es imposible cotizar. Siendo también, que de igual manera el
precio referencial para bolsas de 25kg también se encuentran por debajo de su costo,sin distinción de marca. Pedimos a la
convocante hacer una revisión en dichos precios, con costos actuales del mercado.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2025

REFERENTE A LAS CONSULTAS, SE SOLICITO A LA DNCP UNA ADENDA AL PBC, FAVOR AJUSTARSE A LO SOLICITADO EN LA
ADENDA A SER PUBLICADA

Consulta Fecha de Consulta 04-08-2025

Quisieramos avisar que no figuran los cambios en las especificaciones técnicas, la cantidad de Kg solicitados por cada
bolsa sigue figurando de 50kg.Excepto el balanceado para perros 25kg.

Respuesta Fecha de Respuesta 06-08-2025

en la adenda publicada se ajusta la UNIDAD DE MEDIDA DE KG A UNIDAD Y PRESENTACION BOLSA, ES SECIR QUE SE DEBE
COTIZAR POR UNIDAD DE BOLSA...
EJEMPLO ITEM 1. Balanceado para ganado vacuno de 50 Kgr. c/u...... 

SE SOLICITA COTIZAR EL PRECIO POR BOLSA DE 50KG CADA UNIDAD PARA EL ITEM 1, 
Y ASI PARA CADA ITEM RESPETANDO LAS EETT..
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